16 90 17

= MAN

253 2b7
ar /E@ | 258
252 /6 | / —
' 260
256} ~ @/

261 14 13

2 e

250

_./'/67 \ 53i
. 84 85 60 61 62 |
82 83 86// ” TWIST 510 E
@ |
P TWIST 710 E



POS. |REF. Assy.|N.O.|Omschrijving Description Description Description Descripcion
1 TWIST001 510F Chassis kompleet Chassis complet Complete chassis Complete chassis Bastidor
1 TWIST001_710E Chassis kompleet Chassis complet Complete chassis Complete chassis Bastidor

2 TWIST002 510F Filterkast kompleet Caisse filtre complet Complete filtercase Complete filtercase Bastidor filtro

2 TWIST002 710E Filterkast kompleet Caisse filtre complet Complete filtercase Complete filtercase Bastidor filtro

3 TWIST003_510E Bumper, grijs Pare-choc grise Gray bumper Gray bumper Carcasa frontal

3 TWIST003 _710F Bumper, grijs Pare-choc grise Gray bumper Gray bumper Carcasa frontal

4 TWIST004 510E Bovendeksel, blauw 510E Capot supérieur, bleu 510F Blue cover 510E Blue cover 510E Tapa frontal 510E

4 TWIST004 710E Bovendeksel, blauw 710E Capot supérieur, bleu 710F Blue cover 710E Blue cover 710E Tapa frontal 710E

5 TWIST005 510F Scharnierdeksel, blauw 510F Covercle bleu 510F Blue top cover 510F Blue top cover 510 Panel de proteccion superior 510F
5 TWIST005_710E Scharnierdeksel, blauw 710F Covercle bleu 710F Blue top cover 710E Blue top cover 710E Panel de proteccion superior 710E
6 TWIST006 Zijpaneel, links Couvercle lat. Gauche Left side cover Left side cover Carcasa lateral izquierda
7 TWIST007 Zijpaneel, rechts Couvercle lat. Droite Right side cover Right side cover Carcasa lateral derecha
8 TWIST008_510E Opvangbak 510E Bac 4 déchets 510F Hopper 510F Hopper 510F Cubo trasero 510E

8 TWIST008 710F Opvangbak 710E Bac 4 déchets 710F Hopper 710F Hopper 710F Cubo trasero 710E

8a |TWIST008 Hendel opvangbak Poignée bac a déchets Handle hopper Handle hopper Impugnadura

9 TWIST009_510E Filterdeksel, grijs 510F Couvercle filtre, grise 510F Filter cover, gray 510E Filter cover, gray 510E Tapa filtro 510E

9 TWIST009 710E Filterdeksel, grijs 710F Couvercle filtre, grise 710E Filter cover, gray 710E Filter cover, gray 710E Tapa filtro 710E

10 |TWISTO10_510E Paneelfilter 510E Filtre panneau 510F Panel filter 510E Panel filter 510E Filtro 510E

10 |TWISTO10 510FE POL Paneelfilter 510F polyester Filtre panneau 510E polyester Panel filter 510F polyester Panel filter 510F polyester Filtro 510F polyester

10 |TWISTO10_710E Paneelfilter 710E Filtre panneau 710E Panel filter 710E Panel filter 710E Filtro 710E

10 |TWIST010_710E_POL Paneelfilter 710F polyester Filtre panneau 710E polyester Panel filter 710E polyester Panel filter 710E polyester Filtro 710E polyester

11 |TWIST0O11 510F Houderplaat filterschudder 510E |Plaque support vibreur 510E Support plate filter shaker 510E  |Support plate filter shaker 510E  [Soporto 510F

11 |TWISTO11_710E Houderplaat filterschudder 710E |Plaque support vibreur 710E Support plate filter shaker 710E  |Support plate filter shaker 710E  [Soporto 710E

12 |TWIST012 Zelfborgende moer M10 Fcrou autobloce. M10 Selfretaining nut M10 Selfretaining nut M10 Tuerca M10

13 [TWIST013 Filterschudder 12V Vibreur 12V Filtershaker 12V Filtershaker 12V Motor 12V

14 |TWIST014 Bevestiging filterschudder Fixation vibreur Filtershaker support Filtershaker support Soporto motor

16 |TWISTO16 Handvat in mousse Poignée en mousse Handle, black Handle, black Mango

17 |TWIST017 Tractiehendel Manette de traction Traction handle Traction handle Mango de traccion

18 |TWIST018 Zelfklevende mousse Mousse autocollant Adhesif gasket Adhesif gasket Junta




19 [TWIST019_510E Buis handgreep 922 =496 Tuyau poignée 922 =496 Handle tube 922 =496 Handle tube 22 =496 Tubo 922 =496

19 [TWISTO19_710E Buis handgreep 922 =696 Tuyau poignée 922 =696 Handle tube 922 =696 Handle tube 922 =696 Tubo 922 =696

20 [TWIST020 Hendelsteun links Support poignée gauche Handle tube support left Handle tube support left Soporto tubo izquierda
21 [TWIST021 Hendelsteun rechts Support poignée droite Handle tube support right Handle tube support right Soporto tubo derecha
22 [TWIST022 Afsluitstop Bouchon Stop Stop Boton

23 |TWIST023 Rondsel ¢8 Rondelle g8 Washer ¢8 Washer ¢8 Arandela g8

24 |TWIST024 Rondsel #8x24 Rondelle p8x24 Washer ¢8x24 Washer ¢8x24 Arandela g8x24

25 [TWIST025 Schroef speciaal M8x25 Vis spécial M8x25 Special screw M8x25 Special screw M8x25 Tornillo special M8x25
26 |TWIST026 Moer 220x1,5 Ecrou 920x1,5 Nut 920x1,5 Nut 20x1,5 Tuerca 920x1,5

27 |TWIST027 Moer 220x1,5 Ecrou 920x1,5 Nut 920x1,5 Nut 20x1,5 Tuerca 920x1,5

28 |TWIST028 Rondsel Rondelle Washer Washer Arandela

29 [TWIST029 Aanzuigschroef Ventilateur Fan Fan Ventilador

30 |TWIST030 As aanzuigschroef Axe ventilateur Fan axle Fan axle Fje ventilador

31 |TWIST031 Lagerhouder Support roulement Bearing support Bearing support Soporto cojinete

32 |TWIST032 Klemring E20 Circlips E20 Seeger E20 Seeger £20 Anillo de retencion E20
33 [TWIST033 Schroef M8x20 Vis M8x20 Screw M8x20 Screw M8x20 Tornillo M8x20

34 |TWIST034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

35 [TWIST035 Stelschroef M6x10 Vis sans téte M6x10 Set screw M6x10 Set screw M6x10 Tornillo M6x10

36 |TWISTO36 Riemschijf ventilator Poulie ventilateur Fan pulley Fan pulley Polea ventilador

37 |TWIST037 510E Riem 96x585 > 510EF en 710E Courroie p6x585 > 510EF et 710E |Belt p6x585 > 510EF and 710E Belt p6x585 > 510E and 710E Correa 96x585 > 510F y 710F
38 |TWIST038 Bevestigingsplaatje Plaque de fixation Connection plate Connection plate Placa bloqueo

39 |TWIST039 Sluithaak Fermeture Closure Closure Bloqueo

40 [TWISTo40 Schroef M6x15 Vis M6x15 Screw M6x15 Screw M6x15 Tornillo M6x15

41 |TWISTo41 Bus M6 Insertion M6 Insertion M6 Insertion M6 Inserto M6

42 |TWIST042 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

43 |TWIST043 Zelfborgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

44 |TWIST044 Hevel zijborstel Levier brosse latérale Side brush lever Side brush lever Palanca de escobilla lateral
45 |TWIST0o45 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

46 |TWISTO46 Hevelhouder Support levier Lever support Lever support Soporto palanca

47 |TWIST043 Zelfborgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

48 |[TWIST048 Rondsel 6x12 Rondelle6x12 Washer 6x12 Washer 6x12 Arandela 6x12




49 |TWIST049 Winkelhaakje Plaque 90° Plate 90° Plate 90° Placa 90°

50 |TWIST050 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

51 |TWISTO051 Rondsel 6x18 Rondelle6x18 Washer 6x18 Washer 6x18 Arandela 6x18

52 [TWIST043 Zelfborgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

53 |TWIST041 Bus M6 Insertion M6 Insertion M6 Insertion M6 Inserto M6

54 |TWIST054 Schroef M8x20 Vis M8x20 Screw M8x20 Screw M8x20 Tornillo M8x20

55 |TWIST055 Bus M8 Insertion M8 Insertion M8 Insertion M8 Inserto M8

56 |TWIST056 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

57 |TWIST056 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

58 [TWIST058 Laadstekker Connecteur de charge Charge connector Charge connector Conector de la bateria
60 |TWIST060 AB Tractiewiel links Roue de traction gauche Traction wheel, left Traction wheel, left Rueda traccion, izquierda
61  |[TWISTO41 Bus M6 Insertion M6 Insertion M6 Insertion M6 Inserto M6

63  |TWIST063 Lager met houder SBPFL203 Roulement+support SBPFL203 Bearing+support SBPFL203 Bearing+support SBPFL203 Cojineto+soporto SBPFL203
64 [TWISTO64 Schroef M6x15 Vis M6x15 Screw M6x15 Screw M6x15 Tornillo M6x15

65 [TWISTO65 Schroef M10x16 Vis M10x16 Screw M10x16 Screw M10x16 Tornillo M10x20

66 [TWISTO66 Rondsel 10x20 Rondelle 10x20 Washer 10x20 Washer 10x20 Arandela 10x20

67 |TWISTO67 510E A Wielas 510E Axe de roues 510E Wheel axle 510E Wheel axle 510E Fje rueda 510F

A [TWIST067 _510E_COMPL Wielas 510EF, kompleet Axe de roues 510EF, complet Complete wheel axle 510F Complete wheel axle 510E Eje rueda 510E, completa
67 |TWISTO67 710E B Wielas 710E Axe de roues 710E Wheel axle 710E Wheel axle 710E Fje rueda 710F

B |TWIST067_710E_COMPL Wielas 710E, kompleet Axe de roues 710, complet Complete wheel axle 710E Complete wheel axle 710E Eje rueda 710E, completa
68 |TWIST068 AB Inlegspie 6x6x15 Clavette 6x6x15 Key 6x6x15 Key 6x6x15 Llave 6x6x15

69 |TWIST069 AB Tractiewiel rechts Roue de traction droite Traction wheel, right Traction wheel, right Rueda traccion, derecha
70 |TWISTo70 Riem 744 Courroie 744 Belt 244 Belt 244 Corea 744

71 [TWIST071 Afstandsbus Entretoise Spacer Spacer Casquillo

72 |TWIST072 Riemschijf Poulie Pulley Pulley Polea

73 |TWISTO41 Bus M6 Insertion M6 Insertion M6 Insertion M6 Inserto M6

75 [TWISTO75 Lager met houder SBPFL203 Roulement+support SBPFL203 Bearing+support SBPFL203 Bearing+support SBPFL203 Cojineto+soporto SBPFL203
76 |TWIST076 Schroef M6x15 Vis M6x15 Screw M6x15 Screw M6x15 Tornillo M6x15

77 |TWIST077 Rondsel 10x20 Rondelle 10x20 Washer 10x20 Washer 10x20 Arandela 10x20

78 |TWIST078 Schroef M10x16 Vis M10x16 Screw M10x16 Screw M10x16 Tornillo M10x16

79 |TWIST079 Riemschijf Poulie Pulley Pulley Polea




80 |TWIST080 As Axe Axle Axle Fje

81 |TWIST081 Klemring E12 Circlips E12 Seeger E12 Seeger E12 Anillo de retencion E12
82 |TWIST082 Tractiewiel 9125 Roue de traction 125 Traction wheel g125 Traction wheel g125 Rueda dla tracion

83 [TWIST083 Schroef M5x20 Vis M5x20 Screw M5x20 Screw M5x20 Tornillo M5x20

84 |TWIST084 Regelschroef M6 Vis de réglage M6 Adjusting nut M6 Adjusting nut M6 Tuerca M6

85 [TWISTO77 Rondsel 10x20 Rondelle 10x20 Washer 10x20 Washer 10x20 Arandela 10x20

86 |TWIST012 Zelfborgende moer M10 Ecrou autobloce. M10 Selfretaining nut M10 Selfretaining nut M10 Tuerca M10

87 |TWIST087 Klemring E18 Circlips E18 Seeger E18 Seeger E18 Anillo de retencion E18
88 |TWIST088 Lager 6001 2RS Roulement 6001 2RS Bearing 6001 2RS Bearing 6001 2RS Cojineto 6001 2RS
89 [TWIST089 Hevel Levier Lever Lever Palanca

90 |TWIST090 510 Tractiekabel Cable de traction Traction cable Traction cable Cable tracion

90 |TWIST090 710 Tractiekabel Cable de traction Traction cable Traction cable Cable tracion

91 |TWIST091 510 Flaphouder, achter Support bavette, arriére Rear flap support Rear flap support Soporto aleta trasera
91 |TWIST091 710 Flaphouder, achter Support bavette, arriere Rear flap support Rear flap support Soporto aleta trasera
92 |TWIST092 510E Achterflap 510F Bavette arriere 510F Rear flap 510F Rear flap 510F Aleta trasera 510F

92 |TWIST092 710E Achterflap 710F Bavette arriere 710F Rear flap 710E Rear flap 710E Aleta trasera 710E

93 |[TWIST093 Flap Bavette Flap Flap Aleta

94  |TWIST094 Flaphouder, zijkant, rechts Support bavette latérale droite Left flap support Left flap support Soporto aleta izquierda
95 [TWIST095 510F Voorflap 510EF Bavette avant 510F Frontal flap 510F Frontal flap 510F Aleta frontal 510

95 |TWIST095 710E Voorflap 710E Bavette avant 710F Frontal flap 710E Frontal flap 710E Aleta frontal 710E

96 |TWIST096 510 Houder voorflap Support bavette avant Frontal flap support Frontal flap support Soporto aleta frontal
96 |TWIST096 710 Houder voorflap Support bavette avant Frontal flap support Frontal flap support Soporto aleta frontal
97 |TWIST097 510 Set flaps 510 Séroe de bavettes 510 Kit flaps 510 Kit flaps 510 Kit aleta 510

97 |TWIST097 710 Set flaps 710 Séroe de bavettes 710 Kit flaps 710 Kit flaps 710 Kit aleta 510

98 |TWIST098 Flaphouder, zijkant, links Support bavette latérale gauche |[Right flap support Right flap support Soporto aleta derecha
99 [TWIST099 Schroef Mbx16 Vis Mbx16 Screw Mbx16 Screw Mbx16 Tornillo M5x16

100 |TWISTO100 Zelftappende schroef 4,9x13 Vis autofil. 4,6x13 Selftapping screw 4,6x13 Selftapping screw 4,6x13 Tornillo 4,3x13

101 |TWISTO101 Zelfborgende moer M5 Ecrou autobloce. M5 Selfretaining nut M5 Selfretaining nut M5 Tuerca M5

102 |TWIST0102 Veer Ressort Spring Spring Muelle

103 [TWIST0103 Schroef M6x12 Vis M6x12 Screw M6x12 Screw M6x12 Tornillo M6x12

104 [TWISTO104 Moer M6 Ecrou M6 Nut M6 Nut M6 Tuerca M6




105 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Ecrou autobloce. M8 Selfretaining nut M8 Selfretaining nut M8 Tuerca M8

106 [TWISTO106 Schroef M8x20 Vis M8x20 Screw M8x20 Screw M8x20 Tornillo M8x20
109 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

110 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

111 |TWISTO111 Bus Bague Bushing Bushing Casquillo

112 [TWISTO112 Schroef M8x25 Vis M8x25 Screw M8x25 Screw M8x25 Tornillo M8x25
113 [TWISTO113 Schroef M8x20 Vis M8x20 Screw M8x20 Screw M8x20 Tornillo M8x20
114 [TWISTO114 Rondsel 8x16 Rondelle 8x16 Washer 8x16 Washer 8x16 Arandela 8x16
115 |TWISTO115 Pivoterendwiel met rem Roue pivotante avec frein Castor wheel with brake Castor wheel with brake Rueda pivotante+freno
116 [TWISTO116 Schroef Vis Screw Screw Tornillo

117 [TWISTO117 Schroef M8x16 Vis M8x16 Screw M8x16 Screw M8x16 Tornillo M8x16
118 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

119 |TWIST0043 Zelfborgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

120 [TWIST0120 Batterij 6V Batterie 6V Battery 6V Battery 6V Bateria

121 |TWIST0121 Batterijbakje Bac support batterie Battery support Battery support Soporto bateria
122 |TWIST0122 Knop Pommeau Button Button Boton

123 |TWIST0123 Ashouder Support axe Axle support Axle support Soporto eje

124 |TWIST0124 As Axe Axle Axle Eje

125 [TWIST0125 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20
126 |TWIST0126 Afsluitplaatje Plaque de fermeture Closure plate Closure plate Placa

127 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

128 [TWIST0128 Schroef M8x25 Vis M8x25 Screw M8x25 Screw M8x25 Tornillo M8x25
129 |TWIST0129 Veertje Ressort Spring Spring Muelle

130 [TWIST0024 Rondsel p8x24 Rondelle p8x24 Washer ¢8x24 Washer ¢8x24 Arandela 8x24
131 [TWIST0131 Motor 12V 400W Moteur 12V 400W Motor 12V 400W Motor 12V 400W Motor 12V 400W
132 |TWIST0132 Inlegspie 5x5x20 Clavette 5x5x20 Key 5x5x20 Key 5x5x20 Llave 5x5x20
133 |TWIST0133 Motorhouder Support moteur Motor support Motor support Soporto motor
134 |TWIST0134 510E Riem 741 >510E en 710E Courroie /41> 510E et 710E Belt 741 > 510E and 710E Belt 741 > 510E and 710E Corea 741 >510F y 710F
135 [TWIST0135_510F Riemschijf 510F en 710E Poulie 510F en 710F Pulley 510F en 710F Pulley 510F en 710F Polea 510F en 710F
136 [TWIST0136 Rondsel p6x24 Rondelle p6x24 Washer g6x24 Washer g6x24 Arandela 6x24
137 |TWIST0137 Rondsel getand, 96 Grower 06 Cranted washer g6 Cranted washer g6 Arandela 6




138 [TWIST0138 Schroef M6x25 Vis M6x25 Screw M6x25 Screw M6x25 Tornillo M6x25

139 |TWIST0137 Rondsel getand, 96 Grower 06 Cranted washer g6 Cranted washer g6 Arandela 6

140 [TWIST0140 Schroef 6x15 Vis 6x15 Screw 6x15 Screw 6x15 Tornillo M6x15

141 |TWISTO141 Lager met houder SBPFL202 Roulement+support SBPFL202 Bearing+support SBPFL202 Bearing+support SBPFL202 Cojineto+soporto SBPFL202
142 |TWIST0142 Riemschijf g156 Poulie 9156 Pulley 9156 Pulley 9156 Polea 9156

143 |TWIST0143 Lager met houder SBPFL202 Roulement+support SBPFL202 Bearing+support SBPFL202 Bearing+support SBPFL202 Cojineto+soporto SBPFL202
144 [TWISTO144 As g15 Axe 15 Axle 15 Axle 15 Eje 915

145 |TWIST0145 Riemschijf @70 Poulie 970 Pulley 970 Pulley 970 Polea 970

146 [TWISTO146 Schroef Vis Screw Screw Tornillo

147 [TWISTO147 Rondsel Rondelle Washer Washer Arandela

148 [TWIST0148 Rondsel Rondelle Washer Washer Arandela

149 |TWIST0043 Zelfborgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

150 |TWIST0150 Draaiknopje Pommeau Knob Knob Boton

151 |TWISTO151 Microschakelaar Microinterrupteur Microswitch Microswitch Microinterruptor

152 |TWIST0152 Spanring Collier Ring Ring Anillo

153 |TWIST0153 Draadstang Tige filetée Tie rod Tie rod Varilla

154 |TWISTO154 Afstandsbus Entretoise Spacer Spacer Casquillo

155 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

156 [TWISTO156 Schroef M8x35 Vis M8x35 Screw M8x35 Screw M8x35 Tornillo M8x35

157 [TWISTO157 Moer M8 Ecrou M8 Nut M8 Nut M8 Tuerca M8

158 |TWIST0158 Regelkop Téte de reéglage Adjusting head Adjusting head Testa de requlacion

159 [TWIST0159 Schroef M8x25 Vis M8x25 Screw M8x25 Screw M8x25 Tornillo M8x25

160 |TWISTO160_510E Centrale borstel PPL 510E Brosse centrale PPL 510E Central brush PPL 510E Central brush PPL 510E Cepillo central PPL 510E
160 |TWISTO160_710E Centrale borstel PPL 710E Brosse centrale PPL 710E Central brush PPL 710E Central brush PPL 710E Cepillo central PPL 710E
161 |TWISTO161 _510E Wieg 510F Balanciere 510E Rocker arm 510E Rocker arm 510E Varilla 510E

161 |TWISTO161_710E Wieg 710F Balanciere 710E Rocker arm 710E Rocker arm 710E Varilla 710E

162 [TWIST0162 Riemschijf Poulie Pulley Pulley Polea

163 [TWISTO163 Riem 7x33 Courroie 7x33 Belt 7x33 Belt 7x33 Corea /x33

164 [TWISTO164 Riem ¢8x1020 Courroie p8x1020 Belt #8x1020 Belt x1020 Corea 98x1020

165 [TWIST0024 Rondsel p8x24 Rondelle p8x24 Washer ¢8x24 Washer ¢8x24 Arandela 8x24

166 [TWISTO166 Schroef M8x16 Vis M8x16 Screw M8x16 Screw M8x16 Tornillo M8x16




167 |TWISTO167 Klemring 140 Circlips 140 Seeger 140 Seeger 140 Anillo de retencion 140
168 |TWISTO168 Lager 6203-2RS Roulement 6203-2RS Bearing 6203-2RS Bearing 6203-2RS Cojineto 6203-2RS
169 |TWISTO169 Klemring 140 Circlips 140 Seeger 140 Seeger 140 Anillo de retencion 140
170 |TWIST0170 Lager 6203-2RS Roulement 6203-2RS Bearing 6203-2RS Bearing 6203-2RS Cojineto 6203-2RS
171 |TWIST0171 Klemring E17 Circlips E17 Seeger E17 Seeger E17 Anillo de retencion E17
172 |TWIST0034 Zelfoorgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

173 [TWIST0173 Schroef M8x16 Vis M8x16 Screw M8x16 Screw M8x16 Tornillo M8x16

174 |TWIST0174 Borstelaandrijving rechts Entrainement brosse, droite Brush coupling, right Brush coupling, right Portacepillo derecha
175 |TWISTO175 Borstelaandrijving links Entrainement brosse, gauche Brush coupling, left Brush coupling, left Portacepillo izquierda
176 [TWISTO176 Schroef M6x10 Vis M6x10 Screw M6x10 Screw M6x10 Tornillo M6x10

177 [TWIST0177 Rondsel 6x12 Rondelle 6x12 Washer 6x12 Washer 6x12 Arandela 6x12

178 |TWIST0034 Zelfborgende moer M8 Vis autoblocc. M8 Selfretainining nut M8 Selfretainining nut M8 Tuerca M8

181 |TWIST0181 Houder met draadstang Support filetée Threathed support Threathed support Soporto

182 [TWIST0177 Rondsel 6x12 Rondelle 6x12 Washer 6x12 Washer 6x12 Arandela 6x12

183 |TWIST0183 Draaibaar stukje Piéce tournant Movable piece Movable piece Varilla

184 [TWISTO184 Schroef Vis Screw Screw Tornillo

185 |TWIST0185 Kabel zijborstel Cable brosse latéral Side brush cable Side brush cable Cable cepillo lateral
190 |TWIST0190 Bovenkap zijborstel Capot brosse latéral Side brush cap Side brush cap Tapa capillo lateral

191 [TWIST0191 Schroef Vis Screw Screw Tornillo

192 |TWIST0192 Arm zijborstel Bras brosse latéral Side brush arm Side brush arm Palanca cepillo lateral
193 |TWIST0193 Zelfborgende moer M12 Vis autobloce. M12 Selfretainining nut M12 Selfretainining nut M12 Tuerca M12

194 |TWIST0194 Lager 6002-2RS Roulement 6002-2RS Bearing 6002-2RS Bearing 6002-2RS Cojineto 6002-2RS
195 |TWIST0195 As Axe Axle Axle Eje

196 |TWIST0196 Klemring E15 Circlips E15 Seeger E15 Seeger E15 Anillo de retencion E15
197 |TWIST0043 Zelfoorgende moer M6 Vis autoblocc. M6 Selfretainining nut M6 Selfretainining nut M6 Tuerca M6

198 [TWISTO0177 Rondsel 6x12 Rondelle 6x12 Washer 6x12 Washer 6x12 Arandela 6x12

199 |TWIST0199 Klemring E10 Circlips E10 Seeger E10 Seeger E10 Anillo de retencion E10
200 [TWIST0200 Lagerhouder Support roulement Bearing support Bearing support Soporto cojineto

201 |TWIST0201 Schroef M6x20 Vis M6x20 Screw M6x20 Screw M6x20 Tornillo M6x20

202 [TWIST0202 Lager 6000-2RS Roulement 6000-2RS Bearing 6000-2RS Bearing 6000-2RS Cojneto 6000-2RS
203 |TWIST0203 Schroef M6x30 Vis M6x30 Screw 6x30 Screw 6x30 Tornillo M6x30




204 |TWIST0204 Moer M6 Ecrou M6 Nut M6 Nut M6 Tuerca M6

205 [TWIST0205 Halve riemschijf Demi-poulie Half-pulley Half-pulley 1/2 Polea

206 [TWIST0206 Lager 6001-2RS Roulement 6001-2RS Bearing 6001-2RS Bearing 6001-2RS Cojineto 6001-2RS
207 [TWIST0207 Zijborstel PPL Brosse latéral PPL Side brush PPL Side brush PPL Cepillo lateral PPL
208 |TWIST0204 Moer M6 Ecrou M6 Nut M6 Nut M6 Tuerca M6

209 [TWIST0209 As zijborstel Axe brosse latéral Axle side brush Axle side brush Eje cepillo lateral
210 [TWIST0081 Klemring E12 Circlips E12 Seeger E12 Seeger E12 Anillo de retencion E12
211 [TWIST0211 Stop Bouchon Stop Stop Tapa

217 [TWIST0217 Scharnier Charniére Hinge Hinge Bisagra

218 [TWIST0132 Inlegspie 5x5x20 Clavette 5x5x20 Key 5x5x20 Key 5x5x20 Clavija 5x5x20

219 [TWIST0219 Elektrische bekabeling kompleet |Cablage électrique complet Complete electrical wiring Complete electrical wiring Cableado eletrico completo
250 [TWIST0250 Hoederplaat Plaque support Support plate Support plate Placa suporto

251 [TWIST0251 Veer Ressort Spring Spring Resorte

252 [TWIST0252 Knop Bouton Knob Knob Boton

253 [TWIST0253 PVC knop Bouton en PVC PVC knob PVC knob Boton en PVC

254 |TWIST0254 Rondsel Rondelle Washer Washer Arandela

255 |TWIST0255 Schroef Vis Screw Screw Tornillo

256 |TWIST0256 Moer Ecrou Nut Nut Tuerca

257 [TWIST0257 As Axe Axle Axle Eje

258 |TWIST0258 Rondsel Rondelle Washer Washer Arandela

259 |TWIST0259 Moer Ecrou Nut Nut Tuerca

260 [TWIST0260 Plaatje Plaque ronde Round plate Round plate Placa rondo

261 [TWIST0261 Schroefknop Bouton fileté Knob Knob Rueda de maniobra
262 [TWIST0262 Split pen Gouplille Pin Pin Clavija




Electrisch schema - Schéma électrique -

Eleatal diagram - Esquema eléctrica

B F2
— —+ 15A
|
| =1} /0 I
| |0 |
| -0 K |
| e !
I _| _
cB
FS Y
F1
100 A 52
BM1 C@D
M1




POS. [REF. Assy. |N.O. [Omschrijving Description Description Description Descripcion

K1 TWIST_ELT0026 1 |Borstelrelais Relais de brosse Brush relay Brush relay Rele cepillo

M2 |TWIST 013 1 |Motor filterschudder Moteur secoueur Shaker filter Shaker filter Motor filtro

M1 [TWIST 0131 1 |Borstelmotor Moteur de brosse Brush motor Brush motor Motor Cepillo

S3 TWIST _ELTO007 1 |Drukknop filterschudder Bouton secoueur Push button shaker motor Push button shaker motor Pulsador filtro

S2  [TWIST _CON0008 1 |Veiligheidsschakelaar Interrupteur de sécurité Safety switch Safety switch Interruptor sequridad
S1 TWIST_ELT0001 1 |Sleutelschakelaar Interruteur a clé Key switch Key switch Interruptor llave
F2 TWIST _ELT0O030 1 |Zekering Fusible Fuse Fuse Fusible

F1 TWIST ELT0024 1 |Zekering 100A Fusible 100A Fuse 100A Fuse 100A Fusible 100A
BM1 [TWIST ELT0002 1 |Batterijuitlezing Contréle niveau de batterie Battery level control Battery level control Control baterias
CB  [TWIST 058 1 |Batterijconnector Connecteur de batteries Battery connector Battery connector Conector baterias
B 1 |Batterij 2X6V Batterie 2X6V Battery 2X6V Battery 2X6V Bateria 2X6V




